



SAKSFRAMLEGG

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Hovedutvalg kultur - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Kari Aune

Søknad om økonomisk støtte til planlagt utstilling av bosnisk kunst

Vedlegg:

1 Søknad om støtte til utstilling av bosnisk kunst

Sakens bakgrunn og innhold:

Jarebica Jakub er bosnier og bor i Sarpsborg. Han har laget en utstilling som heter "Bosnia og Hercegovinas kulturhistorie". Han reiser rundt om i Norge med denne utstillingen og har som målsetting å presentere bosnisk kultur og historie i Norge, slik at det norske samfunnet kan bli mer flerkulturell og få mer kunnskap og respekt for deres kultur.

Det blir utstilt ca. 40 foto og tegninger av format A3 og A4 som viser både redskaper, smykker og graveringer for ca. 12000 år siden. Figurer av mennesker laget av brent leire for ca. 8000 år siden, smykker og forkjemperutstyr laget i metallalderen, monumenter og mosaikk laget av romerne for ca. 2000 år siden. Det er også gravmæler, ikon og freskomaleri fra middelalderen, kirker, moskeer, broer og byer bygd under den tyrkiske og østeriske/ungarske forvaltning av Bosnia. Det er monumenter som er et minne om de som ble drept under den andre verdenskrig. Det er også foto fra 1984 da Bosnia og Hercegovina var arrangør av Vinter OL og fra 1992 da Bosnia og Hercegovina erklærte sin selvstendighet etter 529 år igjen. Bosnia ble selvstendig stat i år 960 og eget kongerike i år 1377.

Under alle foto er det en forklaring på norsk. I tillegg til foto blir det utstilt mange ting laget av tre, metall, tekstil, bosnisk nasjonaldrakt og dikt oversatt til norsk.

Utstillingen har tidligere blitt vist mange steder i Norge, bl.a. i Trondheim, Tromsø, Bodø, Ålesund, Bergen, Stavanger, Kristiansand, Oslo, Sarpsborg, Moss, Lillehammer, Hamar, Arendal, Steinkjær, Røros, og en rekke andre steder. Han vil sette opp utstillingen enten på biblioteket eller et annet utstillingslokale hvis stønaden blir innvilget. Han vil ha både fraktutgifter, matutgifter, plakautgifter osv., slik at han søker om en stønad på kr 2.700,-, og håper å få svar så snart som mulig.

Hovedutvalgslederens innstilling:
Saken legges fram uten innstilling.